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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI  BASHKIAK 

T I R A N Ë 

 
 

V E N D I M  
 

Nr. 65, datë 06.12.2007 
 

“PËR PËRFUNDIMIN E PROCEDURAVE TË PRIVATIZIMIT TË DISA 
APARTAMENTEVE, TË CILAT KANË MBETUR PA U RREGJISTRUAR PRANË 

ZYRËS SË RREGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME” 
 
Bazuar në Ligjin Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe Funksionimin e 
Qeverisjes Vendore”, nenit 32, pika (e); Ligjin Nr.9719, datë 23.04.2007 “Për disa 
shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr.9232, datë 13.05.2004 “Për programet sociale për 
strehimin e banorëve të zonave urbane”; Dekretin e Presidentit, Nr.1440, datë 
04.04.1996 “Për privatizimin e banesave shtetërore të paprivatizuara”, si edhe të 
Vendimeve të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, me Nr.5796, datë 20.07.2007, 
Nr.4896, datë 25.06.2007, Nr.4703, datë 18.06.2007, Nr.3407, datë 08.05.2007, 
Nr.2644, datë 13.04.2007, Nr.2508, datë 06.04.2007, Nr.1984, datë 21.03.2007, 
Nr.1985, datë 21.03.2007, Nr.1836, datë 16.03.2007, Nr.1509, datë 05.03.2007, 
Nr.691, datë 07.02.2007, Nr.7072, datë 08.12.2006, Nr.5304, datë 11.10.2006, 
Nr.3982, datë 20.06.2005, me propozim të Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli 
Bashkiak, 

 
V E N D O S I  

 
1. Përfundimin e procedurave të privatizimit për apartamentet: 
 
a) Apartamenti në rrugën “Muhamet Gjollesha”, pall.67/9, shk.2, ap.20, Tiranë, në 

favor të qytetares Afërdita, Abaz dhe Strazimir Zaimi. 
b) Apartamenti në rrugën “Arkitekt Sinani”, pall.218/1, shk.1, ap.1, kati I-rë, Tiranë, 

në favor të qytetarëve Arjan dhe Bukurije Sula. 
c) Apartamenti në rrugën “Myslym Shyri”, pall.54, shk.4, ap.3, Tiranë, në favor të 

qytetarëve Genc Sudi, Dhurata Sudi, Mirela Sudi dhe Armando Sudi. 
d) Apartamenti në rrugën “Mihal Grameno”, pall.11, shk.1, ap.18, Tiranë, në favor 

të qytetares Flutura Paja. 
e) Apartamenti në rrugën “Mustafa Lleshi”, pall.3, shk.2, ap.17, Tiranë, në favor të 

qytetarit Qemal Toraj. 
f) Apartamenti në rrugën “Kongresi i Lushnjës”, pall.39, shk.5, ap.60, Tiranë, në 

favor të qytetarëve Mahmudie Shapka, Mira Shapka, Enkeleda Shapka dhe 
Orseda Shapka. 

g) Apartamenti në rrugën “Halil Bega”, pall.35, shk.1, ap.10, Tiranë, në favor të 
qytetarëve Gëzim Fetai, Drita Fetai dhe Alban Fetai. 
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h) Apartamenti në rrugën “Ferit Xhajko”, pall.61/4, ap.40, Tiranë, në favor të 
qytetarëve Minire Dizdari, Julinda Dizdari dhe Endrit Dizdari. 

i) Apartamenti në rrugën “Niko Avrami”, pall.3, shk.3, ap.29, Tiranë, në favor të 
qytetarëve Sabaudin Çupi dhe Çaje Çupi. 

j) Apartamenti në rrugën “Mati Logoreci”, pall.13-17, kati i I-rë, Tiranë, në favor të 
qytetarit Sheqere Bushaj dhe Besnik Bushaj. 

k) Apartamenti në rrugën “Gogo Nushi”, pall.13/3, shk.2, ap.9, Tiranë, në favor të 
qytetarit Drita Lera. 

l) Apartamenti në rrugën “Myslym Shyri”, pall.60, shk.4, ap.54, në favor të 
qytetarëve Arqile Veliu, Ardo Veliu dhe Donika Shino. 

m) Apartamenti në rrugën “Bajram Curri”, pall. 406, kati I-rë, Tiranë, në favor të 
qytetarëve Zahide Gjura, Kujtim Gjura, Ferdi Gjura, Lumturije Gjura dhe 
Violeta Gjura. 

n)  Apartamenti në rrugën “Mihal Grameno”, pall.88, shk.2, ap.8, Tiranë, në favor 
të qytetarit Asllan Bizhga. 

 
2. Ngarkohet Drejtoria e Strehimit Social dhe Drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të 

Qytetit, për zbatimin e këtij Vendimi. 
 
3. ky vendim hyn në fuqi dhjetë ditë pas shpalljes. 
 

 
                                                         
 
             

Sokol Dervishaj 
 

 K R Y E T A R 


